
ZARZĄDZENIE NR 53/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 17.988.576,82 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 26.931.940,82 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 854FCF0E-29C4-425A-8CF2-C624554A03E2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ          2 952,00

         4 752,00

©GRAVIS BUDZET SQL

    17 988 576,82Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          4 178,00

         4 178,00

         7 130,00

         8 930,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/20 z dnia 24.06.2020r.

    17 984 398,82

    17 984 398,82              0,00          4 178,00

751

75107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         2 952,00

         2 952,00

    13 873 476,82

             0,00

             0,00

             0,00

         4 178,00

         4 178,00

         4 178,00

    13 877 654,82

         7 130,00

         7 130,00

Strona: 1 z 1

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 854FCF0E-29C4-425A-8CF2-C624554A03E2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/20 z dnia 24.06.2020r.

    26 927 762,82

Strona: 1 z 1

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     15 575 625,82          1 237,00          5 415,00     15 579 803,82

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      3 966 938,00            200,00            200,00      3 966 938,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      2 997 200,00            200,00            200,00      2 997 200,0075023
Wydatki Bieżące      2 982 200,00            200,00            200,00      2 982 200,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa              0,00              0,00            200,00            200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         31 000,00            200,00              0,00         30 800,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

         4 752,00          1 037,00          5 215,00          8 930,00751

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ          2 952,00          1 037,00          5 215,00          7 130,0075107
Wydatki Bieżące          2 952,00          1 037,00          5 215,00          7 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00          3 350,00          3 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            171,00              0,00            166,92            337,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

            18,00              0,00             12,20             30,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            992,00              0,00            973,88          1 965,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            600,00              0,00            712,00          1 312,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 171,00          1 037,00              0,00            134,00

    26 931 940,82Plan po zmianie:     26 927 762,82          1 237,00          5 415,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 854FCF0E-29C4-425A-8CF2-C624554A03E2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ          2 952,00

         4 752,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 231 314,42Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          4 178,00

         4 178,00

         7 130,00

         8 930,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/20 z dnia 24.06.2020r.

     1 227 136,42

     1 227 136,42              0,00          4 178,00

751

75107

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

         2 952,00

         2 952,00

     1 227 136,42

             0,00

             0,00

             0,00

         4 178,00

         4 178,00

         4 178,00

     1 231 314,42

         7 130,00

         7 130,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 854FCF0E-29C4-425A-8CF2-C624554A03E2. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ          2 952,00

         4 752,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 231 314,42Plan po zmianie:

         1 037,00

         1 037,00

         5 215,00

         5 215,00          8 930,00

         7 130,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA  KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 53/20 z dnia 24.06.2020r.

     1 227 136,42

     1 227 136,42          1 037,00          5 215,00

751

75107

4170

3030

4410

4120

4210

4110

Wydatki Bieżące

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Oób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki Bieżące

Podróże służbowe krajowe

           171,00

           992,00

           600,00

             0,00

            18,00

     1 227 136,42

         2 952,00

         1 171,00

         1 037,00

         1 037,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         1 037,00

             0,00

            12,20

             0,00

           712,00

           166,92

           973,88

         5 215,00

         3 350,00

         5 215,00

            30,20

         7 130,00

     1 231 314,42

         1 312,00

           134,00

         1 965,88

         3 350,00

           337,92

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

24.06.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Id: 854FCF0E-29C4-425A-8CF2-C624554A03E2. Podpisany Strona 1




